
BORGØY
”Lysmaleren” var kallenavnet til Lars Hertervig, en av våre fremste romantiske malere, 

som ble født på Borgøy i 1830. Og romantikken, den finner du her fremdeles – både på Borgøy og 
på båtturen ut. Nyt den berømte menyen på Restaurant Notbøteriet, som serverer 

alt fra hjemmelaget fiskesuppe til eksklusive syv-rettere. Hva med et matkurs for deg og dine?

LYSEFJORDSENTERET: KULINARISKE OPPLEVELSEROANES
Mettet på opplevelser, men sulten i kroppen – slik er gjerne tilstanden når man 

ankommer Oanes, i munningen av Lysefjorden. Da er det godt å la seg servere – og imponere: 
Av panoramautsikten over fjorden og fjellene, og av fasilitetene ved Lysefjordsenteret. 

Kokken serverer tradisjonsrike retter. Len deg tilbake – og nyt.

ANKER GAARD: SJØ OG SELSKAPELIGHETERSØR-TALGJE
Sjøsprøyt og tang, fortellinger og opplevelser, selskapelige middager krydret med blodig  

lokalhistorie. Turen går til Sør-Talgje, helt sør i Finnøy kommune. Her ligger Anker Gaard, med rustikke 
og sjarmerende selskapslokaler. Det er så mye å gjøre her: middag og bryggedans, leker, 

kajakktur og lavvo-overnatting, og turer til steinalderen og vikingtiden. Alt er pent pakket inn med 
tradisjonsrik mat. Stemningen er magisk.

MO LAKSEGARD: VERDENS ENESTE LAKSESAFARISULDAL

F INNØY HAVSENTERFINNØY

Mo Laksegard ligger 3 km ovenfor Sand i Ryfylke, med utsikt over den kjente lakseelva Suldalslågen. 
På Mo Laksegard er det rom for både faglig og sosialt samvær. Herfra reiser du verken sulten eller tørst. 

De har eget gardsbryggeri og den smakfulle maten er basert på lokale råvarer. 
Plassen kan skilte med verdens eneste laksesafari. Tør du å kaste deg uti Vestlandets største lakseelv?

Finnøy Havsenter, et nytt sted i Ryfylke, ligger i Steinnesvågen nordvest på Finnøy. 
Klar for å ta i mot gjester både til middag, overnatting, kurs og konferanse. Finnøy Havsenter 

byr på aktiviteter og minnerike opplevelser.

RYFYLKE FJORDFERIE: “ERLING PÅ KAIEN”FISTER
Fred, ro og inspirasjon i ekte Ryfylkestil. Det finner du hos Ryfylke Fjordferie. 

Ta gjerne en liten sightseeing på båtturen ut, før god mat venter i hyggelige lokaler på Fister. 
Møter, kurs og konferanse – og selvsagt avkobling.

TILBAKE TIL  FORTIDEN. VIKINGTOKT OG ETEGILDE AVALDSNES
På Avaldsnes lå Harald Hårfagres kongsgard. Vi reiser dit, og samtidig tusener 

av år tilbake, for å oppleve Vikingtiden slik den virkelig var. Føl historiens sus på Nordvegen 
historiesenter, hvor rekonstruerte bygninger frakter oss tilbake til fortiden. 

Forsyn deg av gildet – eller lag din egen mat. Velkommen til vikingtokt på Bukkøy!

EN TUR TIL  LARS HERTERVIGS PERLE
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